MUNICÍPIO DE INIMUTABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA REUNIÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 15/2025

Aos 18 (dezoito) dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, às

dezesseis horas, na sede da Prefeitura Municipal de Inimutaba, situada na

Praça Cel. Francisco Mascarenhas, nº 76, Centro, Inimutaba/MG, reuniram-se

os membros da Comissão Permanente de Processo Seletivo, Ana Carolina

Pereira Teixeira, Jairo José de Assis Júnior e Marilene Mendes dos Santos,

nomeados pela Portaria nº 28, de 29 de maio de 2025, com a finalidade de

divulgar o resultado parcial do Processo Seletivo, ocasião em que foi

constatado que o Formulário de Inscrição não disponibilizou item para a

inserção da experiência profissional obrigatória, nos termos do item 3.7.5 do

Edital. Diante disso, a fim de garantir a igualdade de participação dos

candidatos, bem como o cumprimento do Edital, deliberou-se sobre a abertura

de prazo de 48h (quarenta e oito), contados a partir da publicação desta, para

que os candidatos efetuem a complementação da documentação.

A complementação deverá ser realizada através do link:

https://forms.gle/fiwxS4z9BoaouiXW7 , sob pena de desclassificação. Nada

mais havendo a tratar, foram encerrados. A ata foi lavrada, aprovada e

assinada por todos os membros.

https://forms.gle/fiwxS4z9BoaouiXW7